

Nováček Václav

From: Vojtíšková Hana, Ing. [<mailto:vojtiskova@nemkadan.cz>]

Sent: Tuesday, September 1, 2020 9:31 AM

To: Nováček Václav

Subject: Objednávka

Dobrý den,

Na základě předložené Vaší nabídky č.05082020-1 u Vás objednááme provedení prací.

Ing. Hana Vojtíšková

Nemocnice Kadaň s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

M: +420 606 882 563

@: vojtiskova@nemkadan.cz

W: www.nemkadan.cz



Nemocnice Kadaň s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

TECHNISERV, spol. s r. o.
Baarova 231/36
140 00, Praha 4

Provozovna:
Moskevská 86
101 00 Praha 10
<http://www.techniserv.cz>
Tel.: +420 283 023 111
Fax: +420 283 023 222



Nabídka č. 05082020-1

Nemocnice Kadaň s.r.o., oprava a doplnění páteřních optických slaboproudých rozvodů vč. technologických úprav areálové optické rozvody

Zákazník: Nemocnice Kadaň s.r.o.

Rekapitulace

Předmět dodávky, instalace	Materiál	Montáž	Celková cena
Nemocnice Kadaň s.r.o., oprava a doplnění páteřních optických slaboproudých	242 716,40 Kč	370 031,30 Kč	612 747,70 Kč
Celkem bez DPH			612 747,70 Kč
DPH 21%			128 677,02 Kč
Celková cena nabídky včetně DPH			741 424,72 Kč

V Praze 5.8.2020

Platnost nabídky do: 4.10.2020

Václav Nováček
TECHNISERV, spol. s r. o.



Nemocnice Kadaň s.r.o., oprava a doplnění páteřních optických slaboproudých rozvodů vč. technologických úprav

Popis položky	Množství	mj	Cena / mj.	Cena celkem
Materiál				
19" rozvaděč stojanový 32U, 600x800, vč.příslušenství (světlo, vícenásobný panel, uzemňovací souprava, ventilační souprava)	1	ks	17 985,80 Kč	17 985,80 Kč
19" rozvaděč nástěnný 18U, 600x500, vč.příslušenství (světlo, vícenásobný panel, uzemňovací souprava, ventilační souprava)	1	ks	13 011,20 Kč	13 011,20 Kč
Kompletní optická vana 19" 1U, výsuvná, včetně popisek a čelního managementu, vyvazovací oka pro organizaci v případě přímého konektorování, černá, modulární konektorová čela, pro ukončení 24 vláken	4	ks	12 482,50 Kč	49 930,00 Kč
držák kabelů 19" cable MGR W/5 S143	4	ks	397,40 Kč	1 589,60 Kč
FO kabel A/I-BH, gelový ,24x9/125,nek.prvky,FRNC s požární odolností P60 vč. požární trasy se zachováním funkčnosti při požáru (certifikát)	364	m	119,70 Kč	43 570,80 Kč
kabelová požární trasa pro optický kabel (vrut, šroub, hřeb, přichytka, pásek, rošt); požadavek na zachování funkčnosti celé kabelové instalace při požáru	1200	ks	44,50 Kč	53 400,00 Kč
kompletní jednoduchá silová zásuvka 1x 230V, barva bílá	3	ks	124,80 Kč	374,40 Kč
lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 100/60	18	m	112,70 Kč	2 028,60 Kč
Silové rozvody (MDO+DO) potřebné pro napájení a uzemnění nového datového rozvaděče	3	kpl	6 985,00 Kč	20 955,00 Kč
materiál do výkopu vč. trubek, spojek, písku, krycích folií	1	kpl	24 021,00 Kč	24 021,00 Kč
drobný montážní, úložný a podružný materiál	1	kpl	15 850,00 Kč	15 850,00 Kč
Montáž				
19" rozvaděč stojanový 32U, 600x800, vč.příslušenství (světlo, vícenásobný panel, uzemňovací souprava, ventilační souprava)	1	ks	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
19" rozvaděč nástěnný 18U, 600x500, vč.příslušenství (světlo, vícenásobný panel, uzemňovací souprava, ventilační souprava)	1	ks	4 985,00 Kč	4 985,00 Kč
Kompletní optická vana 19" 1U, výsuvná, včetně popisek a čelního managementu, vyvazovací oka pro organizaci v případě přímého konektorování, černá, modulární konektorová čela, pro ukončení 24 vláken	4	ks	1 285,00 Kč	5 140,00 Kč
držák kabelů 19" cable MGR W/5 S143	4	ks	65,00 Kč	260,00 Kč
průraz stěn vč. začistění - do tl.450mm	9	ks	248,40 Kč	2 235,60 Kč
stavebně-bourací práce u vstupů do objektů	42	HZs	385,00 Kč	16 170,00 Kč
demontáž a montáž stávajících podhledů na chodbách (2.NP) vč. vyčištění/vyluxování prostor nad podhledem	102	m	118,40 Kč	12 076,80 Kč

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.

Golovinova 155B, 432 01 Kadaň

IČO: 254 79 300

①

10.8.2020

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

demontážní práce vč. likvidace - technické řešení prostor na stropě pro nové rozvody	28	HZs	350,00 Kč	9 800,00 Kč
FO kabel A/I-BH, gelový, 24x9/125, nek. prvky, FRNC s požární odolností P60 vč. požární trasy se zachováním funkčnosti při požáru (certifikát)	364	m	48,50 Kč	17 654,00 Kč
kabelová požární trasa pro optický kabel (vrut, šroub, hřeb, přichytka, pásek); požadavek na zachování funkčnosti celé kabelové instalace při požáru	1200	ks	68,90 Kč	82 680,00 Kč
kompletní stavebně-výkopové práce vč. demontáže a montáže stávající zámkové dlažby a záhozu	46	m	485,00 Kč	22 310,00 Kč
pokládka kabelové trasy do výkopu - trubky vč. spojek	138	m	61,20 Kč	8 445,60 Kč
kompletní jednoduchá silová zásuvka 1x 230V, barva bílá	3	ks	125,00 Kč	375,00 Kč
lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 100/60	18	m	105,00 Kč	1 890,00 Kč
Silové rozvody (MDO+DO) potřebné pro napájení a uzemnění nového datového rozvaděče	3	kpl	6 124,60 Kč	18 373,80 Kč
Práce v silovém rozvaděči - úpravy a doplnění prvků	27	HZs	465,00 Kč	12 555,00 Kč
ukončení optického vlákna SM	96	vl.	289,00 Kč	27 744,00 Kč
měření optického vlákna SM	96	vl.	345,00 Kč	33 120,00 Kč
drobný montážní, úložný a podružný materiál	1	kpl	17 150,00 Kč	17 150,00 Kč
vypracování projektové dokumentace DSPS v papírové a v datové formě	4	kpl	7 980,00 Kč	31 920,00 Kč
uvedení datové sítě do provozu	34	HZs	875,00 Kč	29 750,00 Kč
vedlejší rozpočtové náklady	1	kpl	12 646,50 Kč	12 646,50 Kč
Celkem bez DPH:				612 747,70 Kč

Poznámka:

Na přání uživatele se neprovádí silová revize, neb si ji uživatel provede svými zaměstnanci.